

Jens Jakobsen A/S
CVR-nr. 78228911
Østervej 18 A
4760 Vordingborg

Årsrapport 2015
(31. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den

Dirigent

Navn: Jens Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jens Jakobsen A/S
Østervej 18 A
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 78228911
Hjemsted: Vordingborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Flemming Jakobsen, formand
Jens Jakobsen
Ingrid Jakobsen

Direktion

Jens Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015 realiseret et overskud på 1.645 t.kr. mod et overskud på 815 t.kr. sidste år. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(356.468)	(343)
Bruttoresultat		(356.468)	(343)
Personaleomkostninger	1	(33.651)	(24)
Af- og nedskrivninger	2	(63.000)	(63)
Driftsresultat		(453.119)	(430)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.754.720	1.098
Andre finansielle indtægter	3	2.898.211	1.631
Andre finansielle omkostninger	4	(1.910.422)	(1.232)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.289.390	1.067
Skat af ordinært resultat	5	(644.386)	(252)
Årets resultat		<u>1.645.004</u>	<u>815</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.754.719	1.098
Overført resultat		(109.715)	(283)
		<u>1.645.004</u>	<u>815</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		752.740	594
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>152.250</u>	<u>215</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>904.990</u>	<u>809</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.695.018	9.940
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>269.296</u>	<u>200</u>
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>11.964.314</u>	<u>10.140</u>
Anlægsaktiver		<u>12.869.304</u>	<u>10.949</u>
Andre tilgodehavender		416.339	259
Tilgodehavende selskabsskat		7.124	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.925</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender		<u>428.388</u>	<u>269</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>10.308.946</u>	<u>12.462</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>10.308.946</u>	<u>12.462</u>
Likvide beholdninger		<u>1.432.336</u>	<u>98</u>
Omsætningsaktiver		<u>12.169.670</u>	<u>12.829</u>
Aktiver		<u><u>25.038.974</u></u>	<u><u>23.778</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	2.000.000	2.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.556.103	4.801
Overført overskud eller underskud		14.133.409	15.243
Egenkapital		<u>22.689.512</u>	<u>22.044</u>
Udskudt skat		1.690.000	1.270
Hensatte forpligtelser		<u>1.690.000</u>	<u>1.270</u>
Bankgæld		528.278	0
Skyldig selskabsskat		93.961	0
Anden gæld		37.223	464
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>659.462</u>	<u>464</u>
Gældsforpligtelser		<u>659.462</u>	<u>464</u>
Passiver		<u>25.038.974</u>	<u>23.778</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	4.801.384	15.243.124	22.044.508
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.754.719	(109.715)	1.645.004
Egenkapital ultimo	2.000.000	6.556.103	14.133.409	22.689.512

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	30.436	17
Pensioner	3.215	6
Andre omkostninger til social sikring	0	1
	<u>33.651</u>	<u>24</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	63.000	63
	<u>63.000</u>	<u>63</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.068.636	1.032
Dagsværdireguleringer	1.829.575	599
	<u>2.898.211</u>	<u>1.631</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	126.489	62
Dagsværdireguleringer	1.783.933	1.161
Øvrige finansielle omkostninger	0	9
	<u>1.910.422</u>	<u>1.232</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	201.705	0
Ændring af udskudt skat	420.000	259
Regulering vedrørende tidligere år	22.681	(7)
	<u>644.386</u>	<u>252</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	593.892	429.156	
Tilgange	158.848	0	
Kostpris ultimo	752.740	429.156	
Af- og nedskrivninger primo	0	(213.906)	
Årets afskrivninger	0	(63.000)	
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(276.906)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	752.740	152.250	
	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgodehaver hos associerede virksomheder kr.	
7. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	5.138.915	200.000	
Tilgange	0	269.296	
Afgange	0	(200.000)	
Kostpris ultimo	5.138.915	269.296	
Opskrivninger primo	4.801.384	0	
Andel af årets resultat	1.754.719	0	
Opskrivninger ultimo	6.556.103	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.695.018	269.296	
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Apollo Wind K/S	Vordingborg	K/S	33,33
Apollo Wind 1 ApS	Vordingborg	ApS	33,33

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
8. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	20.000	100,00	2.000.000
	<u>20.000</u>		<u>2.000.000</u>

- A-aktier 600.000 kr.

- B-aktier 1.400.000 kr.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller eventualforpligtelser mv.

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

- Jens Jakobsen, Østervej 18 A, 4760 Vordingborg